
 
 

UCHWAŁA Nr XIV/78/2015 
Rady Gminy Sońsk 

z dnia 11 grudnia 2015 roku 
 

zmieniająca uchwałę Nr VI/22/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia 27 marca 2015 roku w 
sprawie poboru podatku rolnego od osób fizycznych, wyznaczenia inkasentów, ustalenia 
wynagrodzenia za inkaso podatków stanowiących dochód gminy oraz terminów 
płatności dla inkasentów.  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8), art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.)  art. 6b  11, art. 50  
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 1381 ze zm.), art 6 
ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz, U z 2014 r., 
poz. 849 ze zm.), art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U 
z 2013 r., poz. 465 ze zm.) w zw. z art. 9 , art. 28 § 4, art. 30  § § 2-4 i art. 47 § 4a ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U z 2015 r., poz. 613 ze zm.),  Rada 
Gminy Sońsk uchwala, co następuje : 

§ 1. 
Zmienia się uchwałę Nr VI/22/2015  Rady Gminy Sońsk z dnia 27 marca 2015 r., w 
następujący sposób:  

1) § 1 ust 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„ 1.3. Inkasentami ustala się sołtysów sołectw Gminy Sońsk: Sońsk, Ciemniewko, Marusy, 
Ostaszewo, Skrobocin, Chrościce, Koźniewo Średnie, Komory Błotne, Kałęczyn, Gutków, 
Koźniewo Wielkie, Bądkowo, Niesłuchy, Cichawy, Ciemniewo, Olszewka, Bieńki – 
Śmietanki, Burkaty, Soboklęszcz, Gołotczyzna, Sarnowa Góra, Bieńki Karkuty, Wola 
Ostaszewska, Drążewo, Kosmy -Pruszki, Koźniewo Łysaki, Gąsocin, Ślubowo, Spądoszyn, 
Szwejki, Strusin, Pękawka, Łopacin, Komory Dąbrowne, Strusinek, Damięty – Narwoty, 
Mężenino – Węgłowice.” 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Nowicki 


